g—g actu inibi KWPHC
h hiis H C

1 circa promovendos KWPHC
k~1 magisterii seu doctoratus H C
m—n per se vel per alium K P, omm. H C
° qui KV/HC
P—q et doctoratus seu magisterii conferat honorem KW P, et magisterii seu docto

ratus honorem conferat et etiam largiatur H C
r om. C
s dicti C
1 .ville W H, opidi C
u~v huiusmodi KWPHC
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ut est dictum extunc absque examine a et approbatione alia, regendib 
et c docendi, tam in d— civitate predicta _e, quam f— alibi ubicumque qui
buscumque tam dicte civitatis, quam quorumlibet aliorum locorum, seu 
generalium studiorum-g, in quibus voluerint, h—regere vel-h docere, 
statutis vel1 consuetudinibus j—j contrariis, apostolica vel aliak quam- 
cumque firmitate1—1 vallatism nequaquam obstantibus, plenam et libe
ram habeant facultatem n—n.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre ° constitu- 
cionisp infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attentareq presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorumr 
Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum s— Avenione septimo Kalendas Februarii pontificatus nostri 
anno quinto -t.

a examinatione P
b legendi H C
c atque C
d—e villa predicta W H, predicto ipsius oppido C
f—g singulis aliis generalibus studiis K W P, in singulis aliis generalibus studiis H C 
h—h legere vel K, legere et H C, regere P
i et KWPHC
j—i quibuscunque KWPHC
k omm. KWPHC
1-1 alia K W P
m roboratis H C
n—n Volumus autem, quod magistris et doctoribus, qui in huiusmodi legent studio, 

per regem Ungarie pro tempore existentem in competentibus stipendis provi
deatur alioquin presentes littere nullius sint roboris vel momenti P

o—o ordinationis K
p—p et voluntatis K, et ordinationis W H, ordinationis et voluntatis P, constitu

tionibus et ordinationis C
q attemptare KWPHC
r Beatorum K
s—t Avenione, Calendis Septembris, pontificatus nostri anno secundo K, Avinione, 

decimoquarto Kalendas Julii, pontificatus nostri anno tertio W, Viterbii, Ka- 
lendis septembres, pontificatus nostri anno quinto P, Ianue X kalendas no- 
vembris, pontificatus nostri anno octavo H, Ianue V idus Februarii, pontifi
catus nostri anno octavo C
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DIE PÄPSTLICHE BESTÄTIGUNG DER STIFTUNG DER MITTELEUROPÄISCHEN 
UNIVERSITÄTEN: 1347—1386

ZUSAMMENFASSUNG

Der im Jahre 1976 verstorbene Verfasser, ein Schüler des Professors Adam Ve- 
tulani (t 1976), unternimmt einen Vergleich der päpstlichen Dokumente, welche 
die Bildung der Studia Generalia in Prag, Kraków, Wien, Pecs, Heidelberg und 
Chełmno (Kulm) betreffen.